
UCHWAŁA NR XXXI/200/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania "Przebudowy 
dróg powiatowych: nr 2417R w km 0+000 - 3+440, nr 2418R w km 0+000 - 1+390, nr 2107R
w km 4+295 - 5+545 i nr 2421R w km 0+300 - 2+720 wraz z przbudową mostu w km 0+730,

w ramach sieci TEN-T"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić w 2018 roku pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania „Przebudowy 
dróg powiatowych: nr 2417R w km 0+000 - 3+440, nr 2418R w km 0+000 - 1+390, nr 2107R w km 4+295 - 5+545 
i nr 2421R w km 0+300 - 2+720 wraz z przbudową mostu w km 0+730, w ramach sieci TEN-T’’ w kwocie 
278 000,00 zł (słownie:dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100)

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2018 r.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zawarcia z Powiatem Przemyskim stosownej umowy.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Żurawica nr XX/134/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania "Przebudowy dróg powiatowych: nr 2417R 
w km 0+000 - 3+440, nr 2418R w km 0+000 - 1+390, nr 2107R w km 4+295 - 5+545 i nr 2421R w km 0+300 - 
2+720 wraz z przbudową mostu w km 0+730, w ramach sieci TEN-T"

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 76DBD9B0-97BE-4B6C-885D-7BED01C860E6. Podpisany Strona 1


		2017-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




